802 12988 2025-09-04 NOTA DE PEDIDO 12988

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$543.725
$0
$103.308
$0

$647.033

SON: SEISCIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL TREINTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

10947 ALMIDON DE MAIZ KILO 50,00 KG $1.185,00 0% $59.250

10898 SEMILLA DE CHIA xKILO 25,00 KG $4.496,80 0% $112.420

10895 LINAZA ENTERA KILO 25,00 KG $2.122,68 0% $53.067

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$543.725
$0
$103.308
$0

$647.033

SON: SEISCIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL TREINTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL